
 

 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
 

sepsaný dne 10.11.2011 v rámci nadlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce  
Automobil osobní silniční - policejní speciál 

Č.j. PPR-14218-93/ČJ-2011-0099EC      Počet listů: 2 
  Přílohy: 7/7 

 
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla 

ustanovena k veřejné zakázce „Automobil osobní silniční - policejní speciál“, která byla 
vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení na základě jmenování zadavatele č.j. PPR-14218-
59/ČJ-2011-0099EC. 

 
Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 
dle § 59 odst. 3 zákona i posouzením kvalifikace, se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona 
na svém prvním jednání dne 10.11.2011 v 8,45 hod. v zasedací místnosti odboru veřejných 
zakázek.  

 
Po zahájení jednání komise členové komise podepsali prohlášení o mlčenlivosti a 

nepodjatosti, která jsou přiložena k tomuto protokolu.  
 
Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu kpt. Bc. Miroslava Šimečka 

z ŘSDP PP ČR a za místopředsedu Ing. Martina Šlemera z OVZ PP ČR.  
 
Komise přizvala na jednání Ing. Kateřinu Haislovou z OVZ PP ČR jako odbornou 

poradkyni. 

 
V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 
 
Jednání komise pokračovalo téhož dne v 9:00 hod. opět v zasedací místnosti odboru 

veřejných zakázek otevíráním obálek s nabídkami. Otevírání obálek se zúčastnili zástupci 
uchazečů. 

 
V rámci otevírání obálek  zkontrolovala komise úplnost doručených nabídek                           

dle § 71 odst. 8 zákona – viz. protokol o otevírání nabídek č.j. PPR-14218-94/ČJ-2011-
0099EC.  

 
Nabídka č. 1 uchazeče Import Volkswagen Group s.r.o splnila požadavek na úplnost 

nabídek. 
Nabídka č. 2 uchazeče AUTO Heller s.r.o. splnila požadavek na úplnost nabídek. 
Nabídka č. 3 uchazeče A. Charouz, spol. s r. o. splnila požadavek na úplnost nabídek. 
Nabídka č. 4 uchazeče AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o. splnila požadavek na 

úplnost nabídek. 
 
Jednání dále pokračovalo posouzením kvalifikace dle § 59 zákona. 

V rámci posouzení kvalifikace zkontrolovala komise nabídky  dle § 59 zákona – viz. 
protokol o posouzení kvalifikace č.j. PPR-14218-95/ČJ-2011-0099EC.  

 



 

 2

Nabídka č. 1 uchazeče Import Volkswagen Group s.r.o – dle § 59 odst. 4 zákona bude 
uchazeč požádán o písemné objasnění předložené informace či dokladu nebo předložení další 
dodatečné informace či dokladu prokazující splnění kvalifikace. 

 
Nabídka č. 2 uchazeče AUTO Heller s.r.o. dle § 59 odst. 4 zákona bude uchazeč 

požádán o písemné objasnění předložené informace či dokladu nebo předložení další 
dodatečné informace či dokladu prokazující splnění kvalifikace. 

 
Nabídka č. 3 uchazeče A. Charouz, spol. s r. o. dle § 59 odst. 4 zákona bude uchazeč 

požádán o písemné objasnění předložené informace či dokladu nebo předložení další 
dodatečné informace či dokladu prokazující splnění kvalifikace. 

 
Nabídka č. 4 uchazeče AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o. nesplnila požadavky na 

kvalifikaci a uchazeč musí být vyloučen dle § 60 odst. 1 zákona. 

 
Další jednání komise se uskuteční neprodleně po doručení objasnění informace.  
 
Komise ukončila jednání 10.11.2011 v 11,00 hod. 

 

 
kpt. Bc. Miroslav Šimeček z ŘSDP PP ČR .......................................................... 

 

Miroslav Kus z AO OSM KŘP hlmP ........................................................... 

 

Ladislav Kodým z AO OSM KŘP Stčk ........................................................... 

 

pplk. Ing. Tomáš Hrubý z OPKTP IT PP ČR ........................................................... 

 

Ing. Martin Šlemer z OVZ PP ČR  ........................................................... 

 

Ing. Miroslav Peržeľ z OSM PP ČR ........................................................... 

podpisy členů komise 

 

 

Ing. Kateřina Haislová z OVZ PP ČR  ........................................................... 

 


